2022-2023 BAHAR DONEMi MUTERCIM VE TERCUMANLIK (INGILiZCE) BOLUMU

Dersin
kodu

ATA-102
IMT-104
IMT-106
IMT-122
IMT-122
IFD-429

MAZERET SINAVINA GIRECEK OGRENCI LiSTESI

Dersin Adi

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi
Ceviride Arastirma Teknikleri
Ingilizce Yaz1 Becerileri

Modern Diinyanin Olusumu
Modern Diinyanin Olusumu

Hz. Muhammed'’in Hadis Ogretileri

Ogretim
Elemaninin Adi
Soyadi

Mustafa Mutlu

Ahmet Altay
Burcin Kef
Celik Ekmekgi
Celik Ekmekgi
Erdogan Koycii

Ogrencinin Ad1
Soyadi
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